
 

 
 

 

 
GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO 

GABINETE DA REITORIA 

 

PORTARIA N° 2505/2017 
Designa membros para comporem Comissões 
Especiais 

 
A REITORA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE 
MATO GROSSO, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS 
 
CONSIDERANDO o que estabelece o Estatuto da 
Unemat, que dispõe sobre a composição de 
seus órgãos colegiados; 

CONSIDERANDO o Ofício nº. 111/2017-
ConUniv, datado de 22.06.2017, Protocolo 
nº.327659/2017. 
 
RESOLVE:  
 
Art. 1° DESIGNAR os servidores relacionados 

para CONDUZIR A REALIZAÇÃO DAS ELEIÇÕES SUPLEMENTARES PARA 
PREENCHIMENTO DE VAGAS DE DELEGADOS NOS SEGMENTOS DOCENTES E PTES, 
PARA ATUAREM NO SEMINÁRIO REGIONAL E NA PLENÁRIA FINAL DO 3º CONGRESSO 
UNIVERSITÁRIO, no período de 26/06/2017 à 29/06/2017. 

Nome Função no 3º Congresso Função nas Eleições 

Suplementares 

Vania de Oliveira Silva Membro PTES da Comissão 

Central  

Presidir a Comissão Eleitoral 

Gabriel Francisco Duarte 

Simões 

Membro Discente da 

Comissão Central 

Membro da Comissão 

Eleitoral 

Profª. Marinalva Pereira dos 

Santos 

Membro Docente da 

Comissão Organizadora 

Local 

Membro da Comissão 

Eleitoral 

Registre-se 
Publique-se 
Cumpra-se 
Cáceres-MT, 23 de junho de 2017. 

 

Profa. ANA MARIA DI RENZO 
Reitora 


